

بسمه تعالی

راهنمای داوطلبان مرحله دوم (مصاحبه) آزمون دکتری تخصصی (Ph.D) منطقه ۱۰ آمایشی

داوطلبان گرامی ورود شما به مرحله دوم آزمون دوره دکترای تخصصی (PhD) رشته های علوم پایه پزشکی و بهداشت سال تحصیلی ۱۳۹۷-۹۸ دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی را تبریک عرض می‌کنیم و برای شما آرزوی موفقیت داریم.

در راستای اجرایی سازی برنامه تحول و نوآوری در آموزش علوم پزشکی در قالب مصوبه آمایش سرزمین یکی از سیاست های حوزه علوم پزشکی کشور بهره برداری از ظرفیت مناطق آمایشی کشور می‌باشد، بر همین اساس واگذاری برگزاری آزمون های ورودی دوره دکتری تخصصی (Ph.D) به مناطق آمایشی کشور از جمله برنامه های اجرا شده است.

مصاحبه ای که پیش رو دارید یک مصاحبه ساختارمند است که به شیوه چند ایستگاهی (Multiple Mini-Interviews) اجرا خواهد شد. این آزمون، عادلانه، عینی و ساختارمند می باشد و به درستی صلاحیت های متقاضیان تحصیل در دوره های آموزشی دکتری تخصصی را مورد سنجش و ارزیابی قرار می دهد و بیشترین ضوابط یک آزمون (نظیر روایی، پایایی و عملی بودن) را دارا است.

خواهشمند است جهت برگزاری هر چه بهتر آزمون به تمام موارد زیر که شامل سه مرحله است توجه فرمایید

راهنمای قبل از برگزاری آزمون:

به اطلاع می رساند مصاحبه آزمون دکتری در روزهای سه شنبه ۱۳۹۷/۰۴/۱۹ و چهارشنبه ۱۳۹۷/۰۴/۲۰ در دونوبت صبح و بعد از ظهر برگزار خواهد شد.

همراه داشتن مدارک زیر برای مصاحبه شوندگان الزامی می باشد:

۱- اصل و کپی شناسنامه و کارت ملی

۲- یک نسخه از پایان نامه مقطع کارشناسی ارشد

۳- همراه داشتن کپی اکسپت مقاله ی جدید که در رزومه ارسالی درج نشده است

لازم بذکر است جهت انجام امور اولیه آزمون داوطلبین نوبت صبح باید راس ساعت ۶:۳۰ و داوطلبین نوبت بعد از ظهر راس ساعت ۱۲:۳۰ در محل ساختمان ابن سینا-طبقه همکف حضور به هم رسانند.

شایان ذکر است مصاحبه رشته مددکاری اجتماعی ساعت ۸:۳۰ صبح شروع می شود و داوطلبان بایستی ۷:۳۰ صبح در دانشگاه حضور داشته باشند.

جدول شماره ۱

چهارشنبه ۹۷/۰۴/۲۰		سه شنبه ۹۷/۰۴/۱۹		تاریخ برگزاری و زمان شروع گروه آموزشی
۱۲:۳۰ بعد از ظهر	۷:۳۰ صبح	۱۲:۳۰ بعد از ظهر	۷:۳۰ صبح	
			*	ارتز و پروتز
			*	گفتاردرمانی
		*		کاردرمانی
		*		سلامت و رفاه اجتماعی
	*			مددکاری اجتماعی
	*			سالمندشناسی
*	*	*	*	سلامت در بلایا و فوریت ها
*				مشاوره توانبخشی

جدول شماره ۲

تهران - ولنجک - بلوار دانشجو - خ کودکیار - دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی	آدرس برگزاری آزمون
ساختمان ابن سینا طبقه همکف	محل برگزاری جلسه توجیهی
ساختمان شهید طهرانی مقدم (ساختمان شماره ۳) ساختمان شهید علی محمدی (ساختمان شماره ۴ طبقه همکف)	محل برگزاری آزمون مصاحبه

نکته مهم :

با توجه به برگزاری آزمون مصاحبه رشته سلامت در بلایا و فوریت ها در دو روز متوالی، خواهشمند است داوطلبین محترم طبق جدول زمانبندی اعلام شده مراجعه نمایند.

راهنمای حین برگزاری آزمون

- حضور حداقل یک ساعت قبل از شروع آزمون در محل آزمون الزامی می باشد.
- آزمون به صورت ساختارمند و در ۵ ایستگاه از شماره ۱ تا ۵ انجام می شود.
- در تمامی ایستگاه ها ضبط صدا صورت خواهد گرفت و در صورت هرگونه مشکل و اعتراضی فایل های صورتی مورد بازبینی می گیرد.

ایستگاه شماره: ۱

میزان تسلط داوطلب بر پایان نامه و مقاله مستخرج از آن

در این ایستگاه شما بایستی در مورد پایان نامه آخرین مقطع تحصیلی متناسب با رشته مورد پذیرش و مقاله مستخرج از آن به سوالات مطرح شده پاسخ دهید.

ایستگاه شماره: ۲

ارائه شفاهی مطالب علمی "Scientific Presentation"

در این ایستگاه به شما چند موضوع مرتبط با رشته امتحانی پیشنهاد می شود. شما یکی از این موضوعات را انتخاب و فرض کنید در نظر دارید تا سخنرانی کوتاهی برای مخاطبان در نظر گرفته شده، ارائه دهید. پس از انتخاب موضوع به مدت ۶ دقیقه فرصت دارید موضوع منتخب را آماده سازی نموده و با اشاره ممتحنین بایستی مطالب خود را به مدت ۴ دقیقه بدون استفاده از تکنولوژی خاصی و صرفاً بصورت گفتاری برای مخاطبین مورد نظر بیان نمایید.

توجه: موضوعات متناسب با رشته ای که متقاضی پذیرش هستید انتخاب خواهند شد.

ایستگاه شماره: ۳

جستجوی منابع علمی

در این ایستگاه ممتحنین چند موضوع مرتبط با رشته مورد پذیرش را برای تحقیق در اختیار شما قرار می دهند.

یکی از موضوعات را انتخاب کنید و سه مقاله مرتبط با آن را جستجو کنید. سپس مقالاتی که به عنوان منبع انتخاب کرده اید را از نظر اعتبار علمی منبع (رفرانس) مربوطه ارزیابی نمایید و در انتها به عنوان منبع سوالات مربوط به نحوه استفاده از منابع در متن پاسخ دهید.

ایستگاه شماره ۴: (بسته به رشته ممکن است بیشتر از یک ایستگاه تخصصی داشته باشیم)

توانمندیهای تخصصی رشته

در این ایستگاه میزان تسلط داوطلب به نرم افزارها، مباحث تخصصی، تئوری ها و نظریه ها، اصول پایه و سایر موارد مربوط به رشته سنجیده می شود.

ایستگاه شماره ۵ :

اختصاصی زبان انگلیسی

یک امتحان ۳ قسمتی (مکالمه کوتاه، درک و ترجمه متن تخصصی و درک اصطلاحات تخصصی) طراحی شده است که ضمن معرفی خود به زبان انگلیسی یک متن تخصصی به شما ارائه می شود که آن را به زبان انگلیسی قرائت نموده و ترجمه می نمایید.

- معرفی خود به انگلیسی: شامل نام و نام خانوادگی سن، تحصیلات، رشته تحصیلی پایه و دانشگاهی محل تحصیل
 - خواندن و ترجمه یک پاراگراف از متن تخصصی رشته مورد پذیرش
 - خواندن، ترجمه، درک و توضیح اصطلاحات مربوط به رشته مربوطه
- توجه: زمان های ارائه شده پیشنهادی می باشند و داوطلب می تواند در مدیریت زمان آن را لحاظ نماید.

نکته مهم: بیست درصد از امتیاز هر ایستگاه به ویژگی های فردی داوطلب (شامل شخصیت اجتماعی، فاصله زمانی از تاریخ فراغت از تحصیل آخرین مقطع، فراغت لازم برای ادامه تحصیل، قدرت تعامل مناسب، تعامل رفتاری و انگیزه قوی برای ادامه تحصیل) اختصاص دارد.

راهنمای بعد از برگزاری آزمون:

پس از گذران کلیه ایستگاه ها (پنج ایستگاه) لازم است به ایستگاه نظر سنجی مراجعه نموده و فرم مربوطه را به صورت الکترونیک تکمیل نمایید.

لازم به ذکر است ثبت فرم نظر سنجی بدون درج نام و نام خانوادگی داوطلب بوده و در ارزشیابی نهایی تاثیری نخواهد داشت.

با آرزوی موفقیت

تحصیلات تکمیلی دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی